UBND XÃ BÌNH CHƯƠNG
TRƯỜNG TH&THCS BÌNH CHƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 55 /QĐ-TH&THCS Bình Chương, ngày 05 tháng 12 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
V/v thành lập Hội đồng coi thi trong Hội thi chọn học sinh giỏi lớp 9 cấp trường

năm học 2025 - 2026 của các môn: Toán, Khoa học Tự nhiên,
Ngữ văn, Lịch sử và Địa lí, Tiếng Anh và Tin học

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TH&THCS BÌNH CHƯƠNG

Căn cứ Thông tư số 17/2023/TT-BGDĐT ngày 10/10/2023 của Bộ Trưởng
Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc Ban hành Quy chế thi chọn học sinh giỏi cấp
quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 11/QĐ-UBND ngày 01/07/2025 của UBND xã Bình
Chương về việc tiếp nhận nguyên trạng cơ sở vật chất và con người Trường Tiểu
học và Trung học cơ sở xã Bình Chương do UBND huyện Binh Sơn chuyển giao
cho UBND xã Bình Chương và đổi tên Trường;

Căn cứ Công văn số 186/KH-SGDĐT ngày 18/09/2025 của Sở Giáo dục và
Đào tạo (GDĐT) tỉnh Quảng Ngãi, Kế hoạch tổ chức Cuộc thi chọn học sinh giỏi
giải Toán trên máy tính cầm tay cho học sinh cấp trung học cơ sở, trung học phổ
thông năm học 2025 - 2026; Công văn số 391/UBND ngày 07/10/2025 của
UBND xã Bình Chương về việc chọn cử học sinh tham gia Cuộc thi chọn học sinh
giỏi giải Toán trên máy tính cầm tay cấp THCS cấp tỉnh năm học 2025 - 2026;

Thực hiện Kế hoạch số 75/KH-TH&THCS ngày 04/12/2025 của Trường
TH&THCS Bình Chương về việc tổ chức Hội thi chọn học sinh giỏi lớp 9 cấp trường
năm học 2025 - 2026 của các môn: Toán, Khoa học Tự nhiên, Ngữ văn, Lịch sử và
Địa lí, Tiếng Anh và Tin học.

Theo đề nghị của bộ phận Chuyên môn Trường TH&THCS Bình Chương.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng coi thi trong Hội thi chọn học sinh giỏi cấp
trường năm học 2025 - 2026 của các môn: Toán, Khoa học Tự nhiên, Ngữ văn,
Lịch sử và Địa lí, Tiếng Anh và Tin học do Hiệu trưởng Trường TH&THCS Bình
Chương làm Chủ tịch Hội đồng và các cá nhân có tên trong danh sách kèm theo.

Điều 2. Hội đồng coi thi có nhiệm vụ:

- Tổ chức cho các thành viên của Hội đồng nắm vững, thực hiện đúng Quy
chế thi, Hướng dẫn tổ chức thi và các văn bản khác liên quan; xử lý các sự cố bất
thường trong quá trình coi thi theo quy định; xem xét, đề nghị hình thức khen

thưởng, kỷ luật đối với các học sinh và các thành viên của Hội đồng.

- Thực hiện đảm bảo công tác coi thi: Giám thị trong phòng thi giám sát chặt
chẽ phòng thi, kiểm soát số tờ giấy thi, giấy nháp của học sinh không cho học sinh
quay cóp, trao đổi với nhau. Giám thị ngoài phòng thi giám sát học sinh và giám
thị trong phòng thi tại khu vực được Chủ tịch Hội đồng phân công; đồng thời
giám sát và không cho phép học sinh được ra ngoài phòng thi (nếu có) tiếp xúc
với bất kỳ người nào khác.

- Kiểm tra việc chuẩn bị cho Hội thi; tiếp nhận địa điểm thi, cơ sở vật chất và
các thiết bị, phương tiện phục vụ công tác tổ chức thi; tiếp nhận hồ sơ thi, xác
nhận quyền dự thi của từng học sinh, niêm yết danh sách học sinh dự thi.

- Thời gian và địa điểm làm việc của Hội đồng coi thi:

+ Từ 14 giờ 30 phút, ngày 15/12/2025 tại Trường TH&THCS Bình Chương:
Họp Ban chỉ đạo và Hội đồng ra đề thi.

+ Từ 14 giờ 00 phút, ngày 16/12/2025 tại Trường TH&THCS Bình Chương:
Hội đồng ra đề thi làm việc.

+ Từ 08 giờ 00 phút, ngày 17/12/2025 tại Trường TH&THCS Bình Chương:
Thường trực Hội đồng coi thi kiểm tra cơ sở vật chất, các điều kiện phục vụ Hội thi.

+ Từ 13 giờ 15 phút, ngày 17/12/2025 tại Trường TH&THCS Bình Chương:
Tổ chức Hội thi.

- Kinh phí: Thực hiện theo quy định hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Các bộ phận chức năng của Trường TH&THCS Bình Chương và các
cá nhân có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 4;
- Lưu VT, CM(vhch).

HIỆU TRƯỞNG

Đặng Đạm

UBND XÃ BÌNH CHƯƠNG
TRƯỜNG TH&THCS BÌNH CHƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH HỘI ĐỒNG COI THI
TRONG HỘI THI CHỌN HỌC SINH GIỎI LỚP 9 CẤP TRƯỜNG

NĂM HỌC 2025 - 2026
(Kèm theo Quyết định số: 55 /QĐ-TH&THCS ngày 05 /12/2025

của Hiệu trưởng Trường TH&THCS Bình Chương)

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ Ghi chú

1 Đặng Đạm Hiệu trưởng Chủ tịch HĐ
2 Võ Hoàng Chương P. Hiệu trưởng P. Chủ tịch HĐ
3 Huỳnh Thị Hải Thư ký HĐ Thư ký
4 Tôn Thất Hà P. Hiệu trưởng Ủy viên
5 Võ Thị Thành Giáo viên Ủy viên
6 Vũ Anh Thuận Giáo viên Ủy viên
7 Đặng Xuân Hiển Giáo viên Coi thi
8 Võ Thị Hiện Giáo viên Coi thi
9 Ngô Nhật Nam Giáo viên Coi thi

10 Nguyễn Thị Thu  Phương Giáo viên Coi thi
11 Huỳnh Văn Tấn Giáo viên Coi thi
12 Phạm Thị Mỹ Thảo Giáo viên Coi thi
13 Võ Thị Hà Nhi Giáo viên Coi thi
14 Nguyễn Thị Kim  Dung Giáo viên Coi thi
15 Nguyễn Thị Thùy  Chung Giáo viên Coi thi
16 Trần Thị Thanh Huệ Giáo viên Coi thi
17 Trần Thị Xuân Nga Giáo viên Coi thi
19 Tôn Thị Phong Giáo viên Coi thi
20 Võ Thị Quỳnh Thoa Giáo viên Coi thi
21 Nguyễn Thị Phương  Trinh Giáo viên Coi thi
22 Huỳnh Thị Kim Thuỷ Nhân viên Phục vụ
23 Phạm Thị Xuân Ba Nhân viên Phục vụ
24 Võ Thị Diễm Nhân viên Phục vụ
25 Lê Thị Thu Thảo Bảo vệ Bảo vệ

Danh sách này có 25 (Hai mươi lăm) cán bộ, giáo viên, nhân viên.